Uraian Barang / Jasa Jumlah (QTY) Satuan Ukuran Harga Satuan Total Harga 

1 

Layar manual projektor 

Barang Kena PPN 

10 

Unit 

Rp832.500 

Rp8.325.000 

2 
Jasa Pengiriman 

- 

- 

Rp0 

Rp0 

Total sebelum PPN (Rp) 7.500.000 

PPN (Rp) 825.000 

Total Pembayaran (Rp) 8.325.000 

Terbilang : Delapan juta tiga ratus dua puluh lima ribu rupiah 

INSTRUKSI KE PENYEDIA : 

Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara 

Serah Terima 

Kota Bandung, Selasa 09 Agustus 2022 

Penyedia Pelaksana